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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest emaliowana nasadka kominowa przeznaczona do 

montażu na kominach lub wyprowadzeniach przewodów wentylacyjnych, spełniająca funkcję wspo-

magającą odprowadzenie spalin lub/i wymianę powietrza, oraz funkcje dekoracyjne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach, na których fig. 1 

przedstawia pierwszą odmianę emaliowanej nasadki kominowej koloru czarnego w widoku z boku, fig. 2 

ilustruje drugą odmianę emaliowanej nasadki kominowej koloru szaro-stalowego w widoku z boku, fig. 3 

ilustruje trzecią odmianę emaliowanej nasadki kominowej koloru miedzianego w widoku z boku, fig. 4 

ilustruje, pierwszą odmianę emaliowanej nasadki kominowej w widoku od spodu, fig. 5 przedstawia 

drugą odmianę emaliowanej nasadki kominowej w widoku od spodu, fig. 6 przedstawia trzecią odmia-

nę emaliowanej nasadki kominowej w widoku od spodu, fig. 7 ilustruje pierwszą odmianę emaliowanej 

nasadki kominowej w widoku z przodu fig. 8 ilustruje, pierwszą odmianę emaliowanej nasadki komi-

nowej w widoku z tyłu, fig. 9 ilustruje, pierwszą odmianę emaliowanej nasadki kominowej w widoku 

perspektywicznym, a fig. 10 przedstawia widok zbiorczy poszczególnych odmian. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Emaliowana nasadka kominowa charakteryzuje się oryginalnym kształtem. Nasadka kominowa 

według wzoru przemysłowego składa się z dwuczęściowego emaliowanego kołpaka, który jest osa-

dzony w sposób umożliwiający ruch obrotowy wokół osi, stanowiącej dwukrotnie wygięty emaliowany 

pręt umocowany w dolnym odcinku sposób trwały do wewnętrznej krawędzi emaliowanej podstawy. 

Istotną cechą jest to że kołpak nie jest symetryczny, z lewej strony patrząc od przodu posiada wygię-

cie płaszcza stanowiące skrzydełko zapewniające odpowiednie ustawienie w zależności od kierunku 

wiejącego wiatru. Kołpak składa się z emaliowanego korpusu, oraz emaliowanego statecznika oraz  

i ogona umocowanego trwale do korpusu. 

Wszystkie istotne cechy wzoru przemysłowego znajdują się na załączonych ilustracjach. 
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Ilustracja wzoru 
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